3N

Moanucar: Knumosa CaeTnana BraauMuposHa
DN: C=RU, S=Pecny6nvika Mapwii On, L=/lowkap-Ona,
T=3asenyiowuit, O="MYHULINMANHOE
BIOMDKETHOE JOWKOMBHOE OBPASOBATENBHOE
YYPEXIEHVE "[ETCKWM CAT Ne 1 "MYENKA™ .
VIOLLKAP-OfTbI"", CHUNIC=00204716178,
MHH=121508581338, E=u0a-301@yandex.ru,
G=CaeTnana Bnagumuposra, SN=Knumosa,
CN=Knumosa Caetnaria Bnapumuposta

OcHoBaHve: A MOATBEPXAAI0 ITOT AOKYMEHT CBOS#i
YAOCTOBEpSHOLLIEN NOAMMCHIO

Mecrononoxenue: r. Mowkap-Ona

[lata: 2025.09.29 11:40:52+03'00"

YTBEPX/EH
IpUKa3oM 3asenytomiero MbJI0Y

<§I[eTCKHI71 can Nel «ITuénkan T.
Homkap-Onbpy
oT «29» aBrycra 2025r. Ne33/1

C.B. Kiaumosa

HNEPEYEHD IIVIATHBIX OBPA30OBATEJIBHBIX YCJIVT
¢ 15 cenTsaOpst 2025r. mo 29 mas 2026r.

Hanpagsienue
00yueHust

HaunmenoBaHnue
NpOorpaMMbl

Bo3pacrtHoii
cocTaB

Koa-Bo
4acoB B
roj

KoJj-Bo
4acoB B
HeAeJII0

Koa-Bo
MecT

Lena

1 yac
(py6.)

CronmMocTh
yCJIyru ¢
15.09.25r. mo
29.05.26r.(py6.)

CormaabHO-
TYMaHUTapHOE

JlommomHUTEIbHAS
o0meobpa3oBaTenpHas
o01Iepa3BUBArOIIAs
nporpamma «1llapuku -
CMemapuku»

3 -4 nger

324.

20

200

6 400

XyH0XKECTBEHHOE

JlononHuTenbHas
00111e00pa3oBaTenbHas
ob1epa3BuBaroas
nporpamma
«JloMucombKa»

4 -7 ner

64u,

30

200

12 800

ConmanabHO-
TYMaHHUTapHOE

JlononHuTenbHas
o0meoOpa3oBaTenpHas
o0repa3BUBarOIIAs
mporpamMmma
«YBIIEKaTeIbHOE
YTEHHUEN

5 -6 ner

644,

30

200

12 800

ConmaabHO-
ryMaHHTapHOE

JlononuureapHas
o0meoOpa3oBaTenpHas
ob1epa3BuBaroas
nporpamma
«ITouemyukn»

3 -4 ner

64u,

30

200

12 800

ConmaabHO-
r'yMaHUTapHOE

JlononHuTenbHas
obmeoOpazoBarenbHas
ob1epa3BuBaroas
mporpamma
«CMBITIIEHBII)

4 -5 ner

64u,

20

200

12 800

ConmanabHO-
TYMaHHUTapHOE

JlomonHuTEIBHAS
o0mreoOpa3oBaTenpHas
o01epa3BUBaoOIIast
nporpamma «Ilo gopore
B ILIKOJY»

6 — 7 ner

644,

30

200

12 800

OU3KynbTypHO-
CIIOPTUBHOE

JlononHuTeNbHAs
obmeoOpazoBarenbHas
ob1epa3BuBaroas

nporpamma «Henocensi»

3 -7 ner

644,

30

200

12 800

ConmaabHO-
TyMaHUTapHOE

JlonomHuTenbHAs
obmeoOpazoBarenbHas
obmepa3BuBaroas
nporpamma «Funny
English»

4 -7 ner

64u,

30

200

12 800

XyHO)KGCTBeHHOC

JlonoHUTeIbHAS
o0mreoOpa3oBaTenpHast
o01Iepa3BUBarOIIAsT
nporpamma
«bucepunkay

5 -7 ner

644.

30

200

12 800

10.

Xyn0XKeCTBEHHOE

JononHuTeNbHAS
obmeoOpazoBaTenbHas
obmepa3BuBaroas
nporpamma
«®DanTazeps»

3 -5ner

644,

30

200

12 800







		2025-09-29T11:40:52+0300
	г. Йошкар-Ола
	Климова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




