УТВЕРЖДЕН

приказом заведующего МБДОУ «Детский сад №1 «Пчёлка» г. Йошкар-Олы» от «29» августа 2025г. №33/1 ______ С.В. Климова

ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ с 15 сентября 2025г. по 29 мая 2026г.

№ п/п	Направление обучения	Наименование программы	Возрастной состав	Кол-во часов в год	Кол-во часов в неделю	Кол-во мест	Цена 1 час (руб.)	Стоимость услуги с 15.09.25г. по 29.05.26г.(руб.)
1.	Социально- гуманитарное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Шарики - Смешарики»	3 – 4 лет	32ч.	1	20	200	6 400
2.	Художественное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Домисолька»	4 – 7 лет	64ч.	2	30	200	12 800
3.	Социально- гуманитарное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Увлекательное чтение»	5 – 6 лет	64ч.	2	30	200	12 800
4.	Социально- гуманитарное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Почемучки»	3 – 4 лет	64ч.	2	30	200	12 800
5.	Социально- гуманитарное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Смышлёныш»	4 – 5 лет	64ч.	2	20	200	12 800
6.	Социально- гуманитарное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «По дороге в школу»	6 – 7 лет	64ч.	2	30	200	12 800
7.	Физкультурно- спортивное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Непоседы»	3 – 7 лет	64ч.	2	30	200	12 800
8.	Социально- гуманитарное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Funny English»	4 – 7 лет	64ч.	2	30	200	12 800
9.	Художественное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Бисеринка»	5 – 7 лет	64ч.	2	30	200	12 800
10.	Художественное	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Фантазеры»	3 - 5 лет	64ч.	2	30	200	12 800